
obecní  noviny 
 

Číslo 4   Ročník 23  Rovečné 4 / 2021 

 

 

Ze zasedání Zastupitelstva obce Rovečné konaného dne 14.4.2021 

 
Zastupitelstvo obce Rovečné po projednání:    

 

1. Schvalujeme vyhlášení záměru prodeje pozemků p.č. 249/1 a p.č. 249/7 dle geometrického plánu 

122 – 27/2021 v k.ú. Malé Tresné 

2. Schvalujeme finanční dar pro Domácí hospic Vysočiny, o.p.s. na rok 2021 ve výši 5000,- Kč. 

3. Schvalujeme uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti „16010-059130, VPIC 

Rovečné ZR obytný soubor 10 RD“ 

4. Schvalujeme zabezpečení spolufinancování a zajištění finančních zdrojů z rozpočtu obce na akci 

„Modernizace kotelny v ZŠ Rovečné“ v potřebné výši 

5. Schvalujeme zhotovitele akce „Modernizace kotelny v ZŠ Rovečné“ firmu Megatop s.r.o. 

s nejnižší nabízenou cenou 793 574,2,- Kč bez DPH 

6. Schvalujeme vypsání výběrového řízení na DA pro SDH Rovečné 

7. Bereme na vědomí rozpočtové opatření č.1/2021 

8. Bereme na vědomí rozpočtové opatření č.2/2021 

9. Schvalujeme zhotovitele akce „Rekonstrukce vytápění nákupního střediska“ firmu Jiří Kadlec za 

cenu 187 401,64,- Kč bez DPH 

10. Neschvalujeme finanční dar pro Linku bezpečí, z.s. 

11. Schvalujeme zrušení prodeje pozemku p.č. 577/5 a p.č. 577/6 dle geometrického plánu 723-

9/2021 

12. Schvalujeme vyhlášení záměru prodeje pozemků p.č. 577/5 a p.č. 576/10 dle geometrického 

plánu 723-9/2021 

13. Bereme na vědomí nový navrhovaný stav dopravního značení v Rovečném 

14. Schvalujeme vyhlášení výběrového řízení na projekt kanalizace a ČOV v Rovečném 

15. Schvalujeme vyhlášení záměru prodeje stavebního pozemku č.4 dle územní studie Rovečné ze 

dne 7/2018, zak. čís. 1/4/18 

16. Schvalujeme uzavření dohody o provedení práce s panem Schauerem Petrem ml. 

 





Oznámení 

➢ 14. května od 15:00 do 18:00 a 15. května od 9:00 do 12:00 proběhne sběr nebezpečného odpadu. 

Sběr proběhne jako každý rok za budovou OÚ. Zároveň se bude vybírat i textil pro Diakonii 

Broumov. 

➢ Od 10. května je možno uhradit na pokladně obecního úřadu vodné za první pololetí roku 2021. 

Vodné bude vybíráno podle naměřeného stavu v roce 2020. Kdo bude ochoten opsat (nejlépe nafotit) 

současný stav, může ho nahlásit při platbě na OÚ. Případné rozdíly budou srovnány při fyzickém 

zapisování na podzim. Děkuji za pochopení. 

 

 

 



 

➢ V ordinaci MUDr. Ireny Prudké a zároveň i na ortopedické ambulanci v Bystřici n.P. bude od 3. do 

7. května zavřeno z důvodu dovolené. 

Zastupovat náhlé případy bude MUDr. Bartošík ve Štěpánově. 

 





Sbor pro občanské záležitosti 

 

V průběhu měsíce dubna oslavili významné životní jubileum tito naši spoluobčané: 

 

94 roků Dvořáková Jarmila 91 roků Kadlecová Zdenka 

90 roků Staňková Alena 86 roků Čuhlová Marie 

84 roků Buršík Miloš 82 roků Szabó Juraj 

82 roků Petrová Jaroslava 70 roků Hodovanec Jaroslav 

 

V průběhu měsíce května oslaví významné životní jubileum tito naši spoluobčané: 

 

82 roků Kadlecová Eva 82 roků Sysová Božena 

75 roků Hájková Naděžda 75 roků Jančík Karel 

70 roků Hudec Ladislav  70 roků Řehůřková Miluše 

50 roků Bartoňová Irena  

 

Všem jubilantkám a jubilantům přejeme hodně štěstí, zdraví a pohody do dalších let! 

 




NOVÉ KNIHY - prosinec 

A. HAILEY:  Večerní zprávy 

D. COLE: Konec hry 

R. BRYNDZA:  Chladnokrevně 

D. STEEL: V hlavní roli 

 

                 NOVÉ KNIHY - leden 

M. SKOČÍLKOVÁ:  Kdo věří na zázraky 

E. EGEROVÁ:  Máme na vybranou 

A. HERCOG:  Roj  

M. KRATOCHVÍL, L. 

DVOŘÁKOVÁ:  Fanfárie 

 

              NOVÉ KNIHY - únor 

D.du MAURIER:  Hospoda Jamajka 

G. SIMENON:  Kdo jinému jámu kopá 

M. ZAPLETAL: Nesmrtelní slavní mladí staříci 

P. HAMMESFAHROVÁ: Tajemství panenky 

 

              NOVÉ KNIHY - březen 

D. DÁN:  Klubko zmijí 

V. VONDRUŠKA: Křišťálový klíč  3.díl 

M. VÁŇOVÁ: Mlsná huba 

R. HONZÁK: Holky to někdy nemaj lehký 

 

                NOVÉ KNIHY - duben 

W. SMITH: Nenasytný jako moře 

J. LOUKOTKOVÁ: Odměna 

J. KLÍMA,M. EPSTEIN: Šarlatán 

A. POLÁCH: Richenza 

 

Od dubna bude knihovna otevřena ve čtvrtek od 16 do 18 hodin. 


 


